BCH ĐOÀN TỈNH HÀ TĨNH

***
Số 1564 GM/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 7 năm 2014

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn tổ chức Hội nghị tuyên truyền Hiến pháp năm 2013 và tình hình biển đảo hiện nay; sơ kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2014.

1. Thời gian: Ngày 10/7/2014 (Thứ 5).

* Buổi sáng: Bắt đầu từ 7h30’ - 11h30’: Tuyên truyền Hiến pháp năm 2013 và tình hình biển đảo hiện nay.

- Thành phần: Trân trọng kính mời:

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận Tỉnh ủy.

+ Bí thư, Phó Bí thư các huyện, thị, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc; Trưởng, Phó các đơn vị cấp II Tỉnh đoàn; các đồng chí Báo cáo viên Tỉnh đoàn theo Quyết định số 100 QĐ/TĐTN-BTG, ngày 17/6/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn (kính nhờ các đơn vị tin mời); Phóng viên Đài PTTH tỉnh, Báo Hà Tĩnh (đến dự và đưa tin).
* Buổi chiều: Bắt đầu từ 14h00’ - 17h30’: Sơ kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2014.

- Thành phần: Trân trọng kính mời:

+ Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ủy ban MTTQ tỉnh.

+ Các đồng chí Ủy viên BCH Tỉnh đoàn; cán bộ các Ban, Văn phòng Tỉnh đoàn; Bí thư, Phó bí thư các huyện, thị, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc; Trưởng, Phó các đơn vị cấp II Tỉnh đoàn; Phóng viên Đài PTTH tỉnh, Báo Hà Tĩnh (đến dự và đưa tin).

2. Địa điểm: Hội trường tầng I - Ủy ban MTTQ tỉnh Hà Tĩnh

          (Số 98 - đường Phan Đình Phùng - Thành phố Hà Tĩnh)

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng kính mời quý vị đại biểu và các đồng chí về dự đúng thành phần và thời gian quy định.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ
(Đã ký)
Nguyễn Xuân Hùng